
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

 

Data 11/04/2024 

 

Bando di selezione IFC-008-2024-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-008-2024-PI, prot. 109392 del 02/04/2024 

VISTO: la necessità per mero errore materiale di rettificare un paragrafo della premessa al bando in 

oggetto 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando che recita: 
 

ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 

disponibilità finanziarie provenienti da programmi di ricerca, Progetto PNRR.PN014.014 

“FUNCTIONAL CHARACTERIZATION AND DIAGNOSTIC/PROGNOSTIC IMPACT OF MYC 

POINT MUTATIONS IN DLBCL-MYSPOT22 – PRIN PNRR MYSPOT P2022WFLJM; 

 
 

Sia così modificata: 

 

ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 

disponibilità finanziarie provenienti da programmi di ricerca, “FUNCTIONAL 

CHARACTERIZATION AND DIAGNOSTIC/PROGNOSTIC IMPACT OF MYC POINT 

MUTATIONS IN DLBCL-MFAG23, GAE P0003220 – CUP B53C23007820007; accertamento 

contabile n. 1965/2024, protocollo 6628 del 27/02/2024, reversale di incasso n. 12453/2024, repertorio 

contratti SIGLA 1477/2024; 

 

         

 

   IL DIRETTORE 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2024-04-11T16:43:05+0200
	Fabio Anastasio Recchia




